~ 4

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° PE 00025/2024 - 01

legais,

~ C

FcC.:.~~6 ~

São Francisco - PB, 13 de Novembro de 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

R E S O L V E:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pre.ão Eletrônico n° 00025/2024, que objetiva: Aquisição

de Carteiras escolares para a rede de ensino do município de São Francisco - PB, através do

Terceiro termo aditivo ao Termo de Convenio n° 0168/2023 (Estado PB), para atender as
necessidades da Secretaria de Educação, conforme especificações constantes no Termo de
Referência; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponentes vencedores:

- MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.
41.043.317/0001-92
Item(s): 3.
Valor: R$ 32.625,00
- MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA.
30.231.212/0001-40
Item(s): 2.
Valor: R$ 74.250,00
- PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA.

09.442.524/0001-07
Item(s): 1.
Valor: R$ 32.799,45

Total: R$ 139.674,45

Publique-se e cumpra--se.

GERONCIO SW ''IRA JUNIOR
Pre - o